
UCHWAŁA  Nr VI/30/15 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318;  2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy Strzelce Wielkie uchwala , co następuje :  

§ 1. W statucie Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich stanowiącego załącznik 

uchwały Nr XI/73/04 z dnia 31 marca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 142, poz. 1318 zmienionego : 

uchwałą Nr XXIII/173/06 z dnia 29 marca 2006 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 143 poz.1147) i uchwałą 

Nr XVII/153/13 z dnia 6 marca 2013 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 2013 r. poz. 2364), wprowadza 

się zmianę polegającą na tym, iż w § 3 a po pkt.  8 dodaje się pkt. 9 o brzmieniu: 

„9) Zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. 

j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1228, z późniejszymi zmianami ) w szczególności poprzez ustalanie uprawnień, 

przyznawanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego osobom uprawnionym do alimentów oraz podejmo-

wanie działań wobec dłużników alimentacyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Kowalski  

 

Id: B9F70295-2ADA-4195-A2E1-CA41ED9CBFF9. Podpisany Strona 1




